
Fecha 05/01/2023

SOXO CHAVEZ MARCO TULIO

R.U. 0912378569001

F A C T U R A

No
.

002-010-000000007

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

0501202301091237856900120020100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

NORMA NARCISA CORONEL

Identificació 0103560447001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 LOCAL
COMERCIAL
SITUADO EN
CALLE DIEZ DE
AGOSTO Y M.
DAVALOS
(RIOBAMBA)

312.5 312.50

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

312.50

0.00

0.00

0.00

312.50

0.00

37.50



IMPORTE TOTAL 350.00


